应急管理部办公厅关于印发《危险化学品企业生产安全事故应急准备指南》的通知--中华人民共和国应急管理部

https://www.mem.gov.cn/gk/tzgg/tz/201912/t20191231_342960.shtml[2020/10/12 15:34:46]

2019-12-31 15:41 来源：国家安全生产应急救援中心

应急管理部办公厅关于印发《危险化学品企业生产安全事故应急准备指南》的通知

应急管理部办公厅关于印发

《危险化学品企业生产安全事故应急准备指南》的通知

应急厅〔2019〕62号

各省、自治区、直辖市应急管理厅（局），新疆生产建设兵团应急管理局，有关中央企业：

为认真贯彻落实党中央、国务院关于危险化学品安全生产工作的决策部署，指导危险化学品企

业强化生产安全事故应急准备，提高应急管理工作水平，有效防范和应对危险化学品事故，国家安

全生产应急救援中心组织制定了《危险化学品企业生产安全事故应急准备指南》（以下简称《指

南》），现印发给你们，请认真贯彻执行，并提出如下要求：

一、应急管理部门和有关中央企业要切实抓好《指南》的实施工作，加强宣传教育培训，指导

危险化学品企业全面掌握有关要求，认真做好危险化学品生产安全事故应急准备工作。

 分享 打印字体：【大中小】

首页 > 公开 > 通知公告 > 通知

首页 机构 新闻 公开 服务 互动 科普 党建 社会救援服务

javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.mem.gov.cn/
https://www.mem.gov.cn/gk/
https://www.mem.gov.cn/gk/tzgg/
https://www.mem.gov.cn/
https://www.mem.gov.cn/jg/
https://www.mem.gov.cn/xw/
https://www.mem.gov.cn/gk/
https://www.mem.gov.cn/fw/
https://www.mem.gov.cn/hd/
https://www.mem.gov.cn/kp/
https://www.mem.gov.cn/dj/
https://www.mem.gov.cn/shjyfw/

应急管理部办公厅关于印发《危险化学品企业生产安全事故应急准备指南》的通知--中华人民共和国应急管理部

https://www.mem.gov.cn/gk/tzgg/tz/201912/t20191231_342960.shtml[2020/10/12 15:34:46]

责任编辑：李静

网站地图 | 网站声明 |

京公网安备11040102700086号

主办单位：应急管理部

网站标识码bm34000001 京ICP备18056520号-2

二、危险化学品企业要认真组织开展学习，准确理解和认真落实《指南》的各项要素，针对本

企业安全风险特点，全面加强应急准备工作，实现“救早救小”，坚决防范和遏制重特大事故。

三、应急管理部门要加强监督检查，对辖区内危险化学品企业学习《指南》不深入，贯彻落实

不到位，未按照要求全面加强应急准备工作的，要采取有效措施予以纠正。

附件：危险化学品企业生产安全事故应急准备指南

应急管理部办公厅

2019年12月26日

扫一扫在手机打开当前页面

国务院部门网站 相关链接 省应急厅（局） 有关媒体

联系我们

https://www.mem.gov.cn/wzdt/
https://www.mem.gov.cn/wzdt/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700086
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=090FA13E04291598E053012819ACCC31
https://www.mem.gov.cn/gk/tzgg/tz/201912/W020191231570594247209.docx
javascript:void(0);

	www.mem.gov.cn
	应急管理部办公厅关于印发《危险化学品企业生产安全事故应急准备指南》的通知--中华人民共和国应急管理部